REKLAME SELEBARAN DAN KUPON UNDIAN – PERFORASI BENDA BERHARGA – TANDA BUKTI PENGELUARAN

2007

PERBUP NO. 50, BD. 2007. NO. 50 LL. KAB. PEMALANG: 3 HLM

PERATURAN BUPATI PEMALANG TENTANG PERFORASI BENDA BERHARGA, TANDA BUKTI PENGELUARAN, REKLAME SELEBARAN DAN KUPON UNDIAN

ABSTRAK	:	 Dalam upaya untuk meningkatkan tertib administrasi penerimaan pajak dan retribusi daerah maka perlu nenetapkan Peraturan Bupati tentang Perforasi Benda Berharga, Tanda Bukti Pengeluaran, Reklame Selebaran dan Kupon Undian.
		- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU No. 13 Tahun 1950, UU No. 18 Tahun 1997, UU No. 10 Tahun 2004, UU No. 32 Tahun 2004, PP No. 32 Tahun 1950, PPNo 65 Tahun 2001, PP No. 66 Tahun 2001, PP No.58 Tahun 2005, Permendagri No. 13 Tahun 2006, Perda Kab. Pemalang No. 13 Tahun 2007.
		 Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang Perforasi Benda Berharga, Tanda Bukti Pengeluaran, Reklame Selebaran dan Kupon Undian dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Diatur pula tentang Obyek, Subyek dan Pelaksanaan Perforasi, Bentuk dan Fungsi Perforasi, dan Perhitungan Perforasi,
CATATAN	:	 Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 1 Nopember 2007 Terdiri atas 7 Pasal